广东省卫生健康宣传教育中心

2021年预防艾滋病公交车身公益广告

采购资料

（2021年6月）

采购公告

各供应商：

# 为贯彻落实《“健康广东2030”规划》《健康广东行动（2019-2030年）》等文件精神，按照广东省卫生健康委《关于做好2021年健康素养促进项目工作的通知》《广东省卫生健康委办公室关于印发提前下达 2020 年中央财政补助重大传染病防控项目省级任务清单的通知》等文件的要求，应对我省艾滋病防治的严峻形势，本中心拟在广州市选择三条途经人群较密集、人流量大区域的公交线路，各做一台车的全车身“预防艾滋病”平面公益广告，为期半年。

# 欢迎符合资质的供应商提供此项服务报价和服务方案，以及此项服务相关资质和供应商相关信息，并盖章密封，送至广州市黄埔大道西463号广东省卫生健康宣传教育中心。

# 本次采购服务项目共1个，采购需求见附件，确定采购供应商后签订采购合同。（本次采购不收取报价保证金及资料费）

**一、基本情况**

1.项目名称：广东省卫生健康宣传教育中心2021年预防艾滋病公交车身公益广告。

2.项目编号：N20210601

3.项目类别：服务类。

**4.★**最高限价：人民币玖万元（￥90000元）

5.采购内容及用途：见用户需求书。

6.服务期：具体服务时间以合同约定条款为准。

二、★**供应商资格要求**

（一）投标人一般资质条件

1.必须具备《中国人民共和国政府采购法》第二十二条要求；

2.必须是在中华人民共和国境内注册的企业法人；

3.具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

**三、★本项目不接受联合体供应商**

**四、报名时间、地点**

1.信息发布时间：2021年6月1 日至2021年6月7 日

2.递交资料时间：2021年6月10 日17：00以前,工作日上午9:00－11:45，下午2:00－17:00。

3.递交资料地点：广州市黄埔大道西463号511房

**五、采购信息发布及结果公告网站**

广东12320网（www.guangdong12320.com）及微信公众号“健康广东人”

附件：项目采购资料

联系人及联系电话：许先生：020-87077171

地址：广州市黄埔大道西463号511房

投诉电话：020-87031159 鲁先生

               广东省卫生健康宣传教育中心

2021年6月 1日

**第一部分 用户需求书**

**一、项目名称**

广东省卫生健康宣传教育中心2021年预防艾滋病公交车身公益广告。

**二、采购预算**：9万元。

**三、服务内容：**

为贯彻落实《“健康广东2030”规划》《健康广东行动（2019-2030年）》等文件精神，按照广东省卫生健康委《关于做好2021年健康素养促进项目工作的通知》《广东省卫生健康委办公室关于印发提前下达 2020 年中央财政补助重大传染病防控项目省级任务清单的通知》等文件的要求，本中心定于2021年11月至2022年4月组织开展预防艾滋病”公交车身平面公益广告宣传，为期半年。

（一）项目目标

本中心拟在广州市选择三条途经人群较为密集、人流量大区域的公交线路，各做一台车的全车身“预防艾滋病”平面公益广告。

（二）服务时间：

具体服务时间以合同约定条款为准。

1. 线路选择：

当前，我省艾滋病传播的重点人群，主要是老年人和在校大学生，因公交车是市民日常出行的主要交通载体，车身广告是移动的广告媒体，广告信息出现的频次更高，传播效果更好。故我中心拟在广州市内选择3条途经多个行政区域，人口密集区域及大学城的公交线路投放公益广告。经过筛选，86/204/209/518/B4/大学城专线1/大学城专线2，7条线路途经天河，越秀，荔湾，白云，番禺，海珠，大学城等区域，各大主干道（东风路，BRT,黄埔大道，广州大道，白云大道等），各大商圈，医院及住宅。每条线路平均行经公交站点不少于23个站点，平均线路距离超过16公里，线路的人流量在20至38万人/天。广阔的覆盖范围，能够有效地接触目标人群，大限度的将广告信息传递给广大市民。通过在公交车车身发布广告，旨在引导市民及大学生正视艾滋，预防艾滋。我中心首选209/B4/大学城专线1各1台，如首选线路没有空位时，我中心将从备选线路中选择。

1. 选择线路特点：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **线路** | **起止站** | **途经站点** | **线路特点** |
| 86 | 一德西总站 - 大学城广中医总站 | 一德西总站- 一德中- 一德东-海珠广场(一德东)-江南大道北-江南大道中-南村-华海大厦-礼岗(省口腔医院)-江燕花园-燕子岗-保利花园(南石头)-石溪-新滘西路口-金碧花园-嘉鸿花园-南洲名苑(瑞宝花园)-海珠客运站-三滘村-沥滘-后滘村-南洲路(罗马家园东门)-客轮船厂-大沙村-大沙新村东街口-大沙村东-救捞局-瀛洲路口-瀛洲路-小洲村口-瀛洲生态公园-小洲路东-北亭村大街-中部枢纽-市国家档案馆南(大学城)-美术学院-中环西路-广工-综合商业南区-华工-华工生活区-广药路-大学城广中医总站（43站） | 线路全长28公里，覆盖海珠、番禺等行政区域，按2020年营运公司数据，该线路人流量为20万人/天。途经主要覆盖大学城区广中医、华工、广工、广美、广大等校区、生活区、综合商业区、一德路文体用品批发一条街、江南大道商业圈、海珠客运站、工业大道路上大型社区、小洲村、江燕花园、保利花园、金碧花园等多个楼盘 |
| 209 | 广州火车东站总站 - 坦尾总站(柏悦湾) | 广州火车东站总站 - 林和西路 - 时代广场 - 广州大道中 - 动物园南门 - 广东工大 - 先烈南路 - 东风大酒店 - 越秀桥(东风东路) - 正骨医院 - 东风中路 - 中山纪念堂(市总工会) - 迎宾馆 - 解放中路 - 惠福路(省医门诊部) - 惠福西 - 东升医院 - 上九东 - 大新路口 - 人民南路 - 文化公园 - 六二三路 - 市中医院 - 黄沙大道 - 如意坊 - 荔湾湖公园西门 - 大坦沙污水处理厂 - 坦尾总站(柏悦湾)（28站） | 线路全长18.6公里，覆盖天河、越秀、荔湾等行政区域，按2020年营运公司数据，该线路人流量为35万人/天。途经东风路省政府、市委、市卫健委、广医、市中医院及正骨医院，广州火车东站、天河北商务区、天河北高档住宅区、天河城商圈、环市东商务区、环市路商圈、北京路商业步行街、解放中商务区、文化公园手机电子零件集散地、清平路中药材批发市场 |
| B4 | 天河智慧城核心区总站 - 广仁路总站 | 天河智慧城核心区总站(高唐) - 高普路天盈路口 - 高普路软件路口 - 天河软件园管委会 - 软件路 - 科学大道口 - 小新塘 - 科学城路口 - 国土资源工程学校 - 农工商学院 - 航天奇观 - 奥林匹克中心北门 - 黄村西路 - 车陂(BRT) - 天朗明居(BRT) - 棠东(BRT) - 棠下村(BRT) - 学院(BRT) - 上社(BRT) - 华景新城(BRT) - 师大暨大(BRT) - 岗顶(BRT) - 石牌桥(BRT) - 体育中心(BRT) - 锦城花园(四五八医院) - 东峻广场 - 羊城晚报社 - 肿瘤医院 - 越秀桥(东风东路) - 正骨医院 - 东风中路 - 中山纪念堂(市总工会) - 广仁路总站 （33站） | 线路全长24.2公里，覆盖天河、越秀等行政区域，按2020年营运公司数据，该线路人流量为38万人/天。途经东风路、BRT、省政府、市委、市卫健委,天河城商圈、岗顶IT综合专业卖场、农工商学院、国土资源工程学校、科学城、奥林匹克中心、中山大道两旁成熟住宅区、北京路商业步行街、环市东路商务区、新塘国家软件产业基地 |
| D1(大学城专线1) | 大学城(广大)总站 - 外语学院总站 | 大学城(广大)总站 - 广大生活区站(大学城) - 广大公寓站(大学城) - 广美生活区站(大学城) - 中环西路站(大学城) - 广工站(大学城) - 综合商业南区站(大学城) - 华工站(大学城) - 华工生活区站(大学城) - 广中医广药站(大学城) - 广外站(大学城) - 中环东路站(大学城) - 中大站(大学城) - 综合商业北区站(大学城) - 仑头立交站 - 琶洲大桥北站 - 科韵路站 - 科韵路棠安路口(原棠安路站) - 科学院地化所站 - 省农干科干院站 - 广园天寿路口东站(原广工五山校区站) - 白云索道站2 - 景泰坑站2 - 广园客运站(公交站) - 柯子岭站 - 盈翠华庭站2 - 广州体育馆站1 - 白云国际会议中心站1 - 外语学院(白云山西门)站1 - 外语学院总站 (31站) | 线路全长36公里，覆盖天河、白云、海珠、番禺等行政区域，按2020年营运公司数据，该线路人流量为20万人/天。途经广园路、白云大道、大学城区中大、广外、广中医、华工、广工、广美等校区、生活区、大学城体育中心、综合商业区，并途经科韵路天河工业园、广园客运站、白云大道多个楼盘、汽车4S店 |
| 204 | 坦尾总站(柏悦湾) - 珠江帝景苑总站 | 坦尾总站(柏悦湾)-中山八路 - 石路基 - 荔湾路口 - 陈家祠 - 康王北路 - 市少年宫 - 广医 - 中山纪念堂(市总工会) - 广东大厦 - 东风中路 - 正骨医院 - 东风大酒店 - 执信路 - 羊城晚报社 - 东峻广场 - 杨箕村 - 南方报社 - 五羊新村 - 广州大桥南 - 大江苑 - 珠江广场 - 广州大桥底 - 新鸿花园 - 赤岗塔 - 珠江帝景苑总站 （26站） | 线路全长16.2公里，覆盖荔湾、越秀、海珠等行政区域，按2020年营运公司数据，该线路人流量为35万人/天。途经东风路省政府、市委、市卫健委，广医及正骨医院。中山八路童装批发、上下九商业步行街、环市路商圈、环市路商务区、五羊新城商务区；线路经过有富力多个楼盘、五羊新村、赤岗、珠江帝景，锦城花园等多个住宅区 |
| 518 | 站前路总站 - 棠下小区总站 | 站前路总站(西郊大厦)-西站-站前路-站南路-广州军区总医院-流花公园-东风西路-市少年宫-广医-中山纪念堂(市总工会)-广东大厦-正骨医院-东风大酒店-执信路-羊城晚报社-东峻广场-锦城花园(四五八医院)-华夏路北-冼村路北-冼村-石牌村-国防大厦-华侨医院(谭村)-员村山顶-程介村-员村四横路口-员村东-珠江纸厂-车陂公交场-车陂路-家家乐医院-小区东路-棠下小区总站（33站） | 线路全长23公里，覆盖天河、越秀、荔湾等行政区域，按2020年营运公司数据，该线路人流量为38万人/天。途经东风路、站前路、黄埔大道；省政府、市委、市卫健委、省健康宣教中心，市消防局；军区总医院、广医、正骨医院、458医院及华侨医院；线路经过流花湖公园、中山纪念堂、中山大学（北校区）、珠江新城、天河体育中心、金融城绿地中心、车陂装饰城、锦城花园、棠下小区等多个住宅区 |
| D2((大学城专线2) | 大学城(广中医)总站 - 华工大总站 | 大学城(广中医)总站 - 东三路站(大学城) - 华工生活区站(大学城) - 华工站(大学城) - 综合商业南区站(大学城) - 广工站(大学城) - 中环西路站(大学城) - 美术学院站(大学城) - 市国家档案馆南站 - 西五路(中部枢纽)站 - 华师站(大学城) - 星海学院站(大学城) - 仑头立交站 - 琶洲大桥北站 - 科韵路站 - 科韵路棠安路口(原棠安路站) - 科学院地化所站 - 省农干科干院站 - 农科院站 - 华工大总站 (21站) | 线路全长23.8公里，覆盖天河、海珠、番禺等行政区域，按2020年营运公司数据，该线路人流量为20万人/天。途经主要覆盖大学城区广中医、华工、广工、广美、广大等校区、生活区、综合商业区、并途经科韵路天河工业园、中山大道两旁成熟住宅区、五山周边各大院校（华南理工、华南师范、华农大和暨南大学） |

# （六）广告验收标准

在广告制作完成上刊发布后7个工作日内，中标方向我中心提供“车身广告展登启用通知函”及上刊报告（电子版PPT），提供上刊照片标准为：全车：正前、正后、正侧（有门和无门侧），前后45度角各一张，共计6张；两侧：正侧（有门和无门侧），前后45度角各一张，共计4张。

**四、供应商资格要求**

（一）投标人一般资质条件

1.必须具备《中国人民共和国政府采购法》第二十二条要求；

2.必须是在中华人民共和国境内注册的企业法人（包括企、事业法人）；

3.具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

**五、报价要求**

本项目的承包方式为总价包干，已包含合同约定的所有费用，项目费用总额不得高于人民币玖万整（￥90000元）。

**六、支付方式**

双方签订合同后十个工作日内，中标人应在采购人支付款项前向采购人提供全额的正式发票，采购人收到发票后，支付广告金额。

第二部分 评审办法及程序

**一、评审办法**

（一）评审方法采用综合评分法。

（二）通过符合性审查的有效供应商方有资格进入综合评审。

**二、评审小组**

（一）组成

1.本次采购依法组建评审小组，评审小组由广东省卫生健康宣传教育中心评审小组组成。

2.评审小组将按照本评审文件确定的评审方法进行评审。对评审文件中描述有歧义或前后不一致的地方，评审小组有权按法律法规的规定进行评判，但对同一条款的评判应适用于每个供应商。

（二）职责

评审小组负责评审工作，对评审中的重大问题通过投票决定。任何人不得干预评审小组的工作。评审小组下设评审工作小组，主要由相关单位工作人员组成，负责整理、记录等工作。

**三、评审程序和标准**

(一)报价人资格审查和符合性审查

1.评审小组将根据评审细则的规定，对各响应文件进行符合性审查。

2.报价人响应文件出现下列情况之一时将被认定为无效响应：

（1）响应文件不完整；

（2）响应文件没有法定代表人签字，或签字人没有被法定代表人有效授权；

（3）报价有效期不满足采购项目要求；

（4）响应文件附有采购人不能接受的条件；

（5）报价总价超过本项目预算；

3.评审小组认为，供应商的报价明显不合理或者明显低于其他报价，有可能影响商品质量和不能诚信履约的，应当要求该供应商作出书面说明并提供相关证明材料。供应商不能合理说明或者不能提供相关证明材料的，由评审小组认定该供应商以低于成本报价竞标，响应无效。

4.评审小组进行符合性审查时发现供应商有实质性不响应采购文件的，由工作人员现场告知该供应商并说明理由。

5.在评审过程中，供应商提交的澄清文件和最终响应文件，由供应商法定代表人或授权代表签署后生效，供应商应受其约束。因此，该签字人参加评审时需出示有效的身份证明文件，否则，其签字的澄清文件和最终响应文件无效。

6.被评审小组确定为响应文件无效的，其响应文件即被视为不能通过符合性审查，不参与商务和价格的评审。

7.对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评审小组可以书面形式要求供应商作出必要的澄清、说明或者纠正。

8.供应商的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其授权的代表签字，并不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

（二）评审标准

评分总值最高为100分。

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 评分因素 | 分值 | 评分标准（以下评分标准为举例） | 说明 |
| 1 | 投标报价 | 20 | 有效的投标报价中的最低价为评标基准价，按照下列公式计算每个投标人的投标价格得分。  投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×价格权重×100。 | 高于预算价为无效报价 |
| 2 | 服务及技术部分 | 50 | 1.实施方案：本项目的设计工作需求及特点的认识和理解，优得10分、良得5分、差得0分；  2.项目设计情况：对本项目初步设计方案，综合比较各报价供应商响应情况，优得10分、良得5分、差得0分；  3.提供的材料、施工方法等：对项目设计所提供的材料、施工方法，优得10分、良得5分、差得0分；  4.售后保障体系：本项目提供的服务结束后持续跟进服务的方式、措施、承诺的合理性、可行性，优得10分、良得5分、差得0分；  5.对本项目实施方案的人员配置，拟投入本项目服务人员人数和管理、技术经验、学历情况，优得10分、良得5分、差得0分； | 1～4提供方案；  5提供实施人员学历证书复印件加盖投标人公章。 |
| 3 | 商务部分 | 15 | 1.供应商自2017年1月1日起有数据调查服务业绩的，每提供1份合同或其他有效证明文件得3分，最多得15分，不满足或未提供不得分。 | 提供合同或其他有效证明文件复印件加盖投标人公章。 |
| 15 | 2.供应商综合情况(提供证明资料)（提供营业执照复印件及办公场所租赁合同复印件）  3.获得荣誉:就各报价供应商获得与本项目相关的国家有关部门或行业协会颁发的资质等级或奖项进行综合对比，按评分等次计算得分； | 出示有效期内证书复印件加盖投标人公章。 |

**四、项目终止评审情况**

下列情况出现将终止采购活动：

1.因情况变化，不再符合规定的采购方式适用情形的；

2.出现影响采购公正的违法、违规行为的；

3.在采购过程中符合要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的。

**五、确定候选供应商**

1.计分结束后，评审小组将综合总得分由高到低的排名顺序推荐前三名供应商为成交候选供应商。由采购工作人员负责整理《评审报告》,全体评委审核《评审报告》并签字确认。

2.采购人根据评审小组的推荐意见和有关法规确定成交供应商。

3.凡发现成交供应商有下列行为之一的，将移交相关部门依法处理：

⑴提供虚假材料谋取中标的；

　　⑵采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；

　　⑶与采购人、其他供应商或者工作人员恶意串通的；

　　⑷向采购人、工作人员行贿或者提供其他不正当利益的；

　　⑸在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；

　　⑹拒绝有关部门监督检查或者提供虚假情况的；

　　⑺有法律、法规规定的其他损害采购人利益和社会公共利益情形的。

4.成交候选供应商放弃或被取消资格的，经采购人批准后，可按顺序选择候补成交供应商。

5.采购结果确认后，采购方将中标结果在广东12320网（www.guangdong12320.com）及微信公众号“健康广东人”进行公告。不在中标名单之列者即为落标人，采购方不再以其它方式另行通知。成交供应商放弃中标的，应当依法承担法律责任。
